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 En Gruppeleders Tanker 
 
 
 
 
Kære alle 
 
ja nu er vi oppe på 100 % igen efter ferien. Der er sket utrolig meget, og 
jeg må indrømme, at jeg har lidt svært ved at følge med hele tiden, så 
der er nogle hængepartier, men jeg er sikker på, at ved fælles hjælp lyk-
kes det hele. 
 
Barda: Her blev vi tilbudt at arbejde som guider på Bardaposter, det blev 
desværre et afbud fra os denne gang, da der kun var 3 personer, der 
meldte sig under fanen som hjælpere. 
 
Bjergløbet: Her har det desværre været nødvendigt, meldte afbud, det 
ramlede totalt uheldigt sammen, at der ikke var nogle ledere, der kunne 
deltage. 

Men der har så som noget nyt været afholdt Hytteweekend, og der vil bli-
ve gået 20 km tur med Stifinderne. 
 
Mere plads til Stifinderne: Der er rykket omkring 17 Ulve op til Stifin-
dere, og det giver os en udfordring med pladsen. Der bliver talt meget 
om, hvordan vi kan gøre, og vi er blevet enige om, at vi vil finde den rig-
tige løsning for gruppen, og ikke begynde på noget, som måske senere 
viser sig som en halv løsning. 
 
Vores grund generelt: Nu er der ved at blive sat pølsevogn op på 

Snedkerværkstedet, og det var at læse i dagspressen i sidste uge, at der 
bliver danseskole foreløbig mandag og onsdag i Snedkerværkstedet. Jeg 
er meget usikker på, hvilken indflydelse det får på vores område, men vi 
må se tiden an og forholde os til udviklingen. 
 
 
Med Spejder hilsen 
 
Preben 
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Ulvehyl fra Rådsklippen 

 

  
Så er vi atter på banen efter en lang sommerferie. 
 
Vi har jo været på ulve turnering, siden der blev skrevet sidst. Det var en 
meget lang køretur i en gammel, rusten bus, der ikke kunne køre i første 
gear, men vi kom derover alle mand. Vi havde 18 ulve med og det var 
super flot, at der var så mange, der kunne deltage. 
Desværre havde vi ikke vejret med os, det regnede rigtig meget, men det 
betyder jo ikke noget, for vi er jo ulve. Det var et rigtig godt sted, og der 
var mange gode poster både på ulve løbet og det kulørte løb.  

Men dét, vi var mest spændte på, var, hvem der vandt. Vi skal lige sige, 
at vi er meget stolte af jer alle sammen, for som samlet flok fik vi en 
tredjeplads. Gul bande var heldige at løbe med to andenpladser og en 
førsteplads i turn-out. Bravo! 
Vi vil også gerne takke Michael og Rasmus for, at de ville tage med os på 
Ulveturnering. 
  
Men nu handler det om, hvad der skal ske i den kommende tid. Vi har en 
hytteweekend inden så længe, hvor I skal huske vandresko, så vi kan få 

dem prøvet af.  
Der er også Miniløb og vi skal en tur ud til Tine, hvor vi skal prøve at lave 
aftryk af dyrespor, så vi håber, at vi finder nogle. Det lyder godt med alle 
de ture, vi skal på. 
 
Jeg vil benytte lejligheden til, at sige tak til Søren for den tid, han har 
været på Ulve grenen, for han rykker med en masse ulve op på stifinder-
grenen, da vi desværre har sagt farvel til en hel masse dygtige ulve. 
  
Mange ulvehyl Akela 
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Ho-way Stifindere! 

 
Så er sommerferien slut, og vi er endelig begyndt til spejder igen. Jeg 

håber, at I alle er klar og friske til en ny spejdersæson. 
Vores sommerlejr var meget hyggelig, og jeg synes, at vi havde en rigtig 
dejlig lejrtur.  
Vi skal have taget vores KNOB-mærke færdigt og flere af jer skal have 
færdiggjort jeres SKRIVER-mærke, som vi er begyndt på for lang tid si-
den. Vi har fået ”kapret” en del nye ulve, og det tegner rigtig godt for vo-
res stamme. Vi har nu 4 kobler i vores stamme, så der er rigeligt at se til, 
men jeg er sikker på, at vi nok skal få en masse super gode timer sam-
men. De 3 kobler skal være i vores hytte og det sidste kobbel er rykket 
over i spejderhytten, hvor vi har fået lov at indtage det gamle Ugle-rum. 

Dét har vi fået indrettet rigtig hyggeligt. Vores kobler hedder nu Panter, 
Bæver, Glenter og Ozelot.  
Vi skal med de nye stifinder øve Totemprøve, inden vi skal på Kongskilde 
Marked. 
 
 
 
 
 
 

Tha-Do 
Gyldne Pinto 
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Billeder fra Sommerlejr  
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Snowdonia Ekspeditionen 

 
 
Vi spejdere, pionerer og 
rovere fra Fugl Phønix har 

været på sommerlejr i 

Wales, hvor de taler et 
meget fremmed sprog og 

man ikke kan udtale tek-

sten på vejskilte-
ne ...nærmere bestemt 

Snowdonia Nationalpark. 
 
Først og fremmest var 

meningen med vores tur 

at få nogle gode oplevel-
ser, men også at styrke 

vores sammenhold, samt 

at få rykket vores person-
lige grænser. 

Selvom turen jo egentlig 

kun var for spejdere og 
opefter, var vores aller-

mindste maskot, Aske, selvfølgelig også med. 

Turen til Wales var drøj ....vi fløj til Manchester MEGET tidligt om morgenen - 
kun dagen efter at vi alle havde fået sommerferie. Herfra samlede Jay os op i 

minibus, hvorefter kursen blev sat mod Wales. Vi blev sultne undervejs og 

stoppede, for at få noget frokost. Jeg er sikker på, at jeg taler på alles vegne, 
når jeg på det kraftigste fraråder folk nogensinde at købe en burger i en Fish 

'n' Chips Shop!! Koldt brød, kold ost, ketchup og en kedelig bøf, der havde væ-

ret død længe. Øv!! ...men det var trods alt mad, og vi var sultne. Pommes 
frites var de til gengæld vældig gode til at lave - så de tog noget af den grim-

me smag. 

  
Herefter skulle vi proviantere til turen, og hvert telt/mad-hold købte ind til sig 

selv i en stor Tesco - det tog noget, der føltes som timer. Da vi langt om længe 

ankom til stedet, hvor vi skulle overnatte, i Ogwen Valley tæt ved foden af 
bjerget Tryfan, startede vi alle med at slå hiketeltene op. Der er i Wales en 

masse små private campingpladser, primitive efter danske forhold - men billi-

ge, og der er, hvad man har brug for på sådan en tur; Rent vand, toilet og ofte 
også mulighed for at købe sig et bad for 5-10 kroner. Efter at have set os lidt 

omkring på pladsen, lavede vi mad og vaskede op. Nogle benyttede lejligheden 
til at køle de sure tæer i den lille flod, der løb tæt forbi ved teltene.  
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Jeg vil også lige notere, at det er dumt at hoppe over en lille bæk i ujævnt ter-

ræn - selv med vandrestøvler på. Det kan føre til, at man forstuver anklen. 

Bagefter gik vi i alle i teltene, måske ikke for at sove, men for at slappe af, og 
komme i læ for støvregnen. Vi var nok mange, som blev en smule forskrække-

de den nat. Fårene, som tidligere havde gået og græsset oppe på bjerget, gik 

pludselig rundt omkring vores telte og skramlede. 
  

Den næste dag var de andre ude og gå med dagtursrygsæk for at starte forsig-

tigt med at lære, hvad det vil sige, at gå i bjerge. De gik en rute rundt om Try-
fan - jeg kunne forstå på de andre, at det var hårdt, men også super flot! 

Imens havde jeg bare havde siddet/ligget i den stegende minibus, for at min 

fod kunne få det bedre. 
  

Søndag skulle vi ud og gå 1½-dagshike med dagtursrygsække. Vi startede i en 

lille landsby, der hedder Capel Curig, og  da vejret var sol og sommer hele ti-
den, var det rigtig hårdt og varmt at gå op ad et stejlt bjerg ved middagstid! 

Efter en lang gåtur i noget vådt, tuet terræn ankom vi til Pen-Y-Gwryd Pub i 

Llanberis pass, hvor vi fik noget at drikke. Det var her, Hillary og hans hold 
trænede inden deres succesfulde ekspedition til Everest i 1953. De havde en 

del udstyr udstillet rundt omkring, blandt andet det reb, der holdt Hillary 

og hans makker sammen på toppen af Everest. Tjeneren var i øvrigt dansker, 
så ham fik vi da også en snak med.  

Herefter gik vi det sidste stykke med fuld oppakning, og fandt et sted der var 

velegnet til Wild Camp. Det kunne man godt mærke, sådan sidst på dagen... 
  

Næste dag kørte vi i bussen til en campingplads i Nant Peris, hvor vi slog lejr 

og slappede lidt af mens vi forberedte os på næste dags strabadser. 
Snowdon! Turens højdepunkt, i mere end én forstand. Snowdon er nemlig 

1085 meter højt - det højeste bjerg i England og Wales! 'Veteranerne', også 
kaldet Jacob, Kenneth og Buggi, gik den hardcore tur til toppen ad højderyggen 

Crib Goch. Nogle steder var den ikke mere end 50 cm bred - med ét trin ned til 

begge sider ...det var vist ikke for tøsedrenge! 
Vi andre tog den ”turistvenlige” rute, men tag ikke fejl af, at det er en del høje-

re end Himmelbjerget, og byder på tilsvarende store udfordringer. Stemningen 

fejlede ikke noget på toppen af bjerget, selvom det var en smule træls for den 
del af os, der havde valgt, at frokosten skulle være varm mad, da vi måtte 

tænde op i Trangia'erne. 

Turen nedad var faktisk langt mere hård ved benene end turen op - det lyder 
nok mærkeligt, men man skulle spænde læg- og lårmusklerne konstant, og be-

lastningen på knæene var også stor! 

  
Næste dag var hviledag - vi lagde ud med morgenmad i den legendariske Pe-

te's Cafe i Llanberris, og gik en tur i den lille by ..nogle benyttede lejligheden til 

at købe Cherry Coke, andre kiggede på friluftsudstyr - der er Outdoorshops alle  
 



11 
 

 

 
vegne. Herefter kørte vi  til Betws-y-Coed, hvor nogle slappede lidt af, andre 

lagde planer for næste dags rute, og resten kiggede lidt på byen. 

  
De to næste dage gik vi hike med fuld oppakning. Vi delte os ind i 4 hold, så vi 

alle fik trænet kortlæsning. Vi spiste frokost i et nedlagt skiferbrud (bjergene i 

området er skiferbjerge). Efter en lang dags vandring ankom vi til et område 
ved en lille sø, hvor man rundt omkring kunne finde en tør plet at sætte et telt 

på. Udsigten var fantastisk... blandt andet kunne man se næsten hele Snow-

don Horseshoe. Turen derfra bød på både stejle op- og nedstigninger - en ud-
fordring, når man har rygsæk på og er opvokset i et fladt land. 

  

Den sidste nat i Wales tilbragte vi på campingpladsen i Nant Peris, hvor vi hav-
de været før, og om eftermiddagen kørte vi en tur ud og kravlede lidt rundt på 

nogle store klippestykker i dalen ..det kaldes 'bouldering'. Til aftensmad fik vi 

'hvad er der tilbage i poserne' ..så alle kunne hver især lave hvad de nu havde 
fantasi til. Lasse og Tobias havde et væddemål om en dåseburger som Lasse 

har haft liggende i flere år - Lasse tabte!! Den var simpelthen for klam, og han 

kunne ikke spise den hele :-) Dorthe og Jay snød og gik over og spiste på pub-
ben, der lå ikke langt derfra. Resten af aftenen blev mest bare brugt på hygge. 

 

Den sidste nat tilbragte vi hos en spejder, som hedder Smokey i hans gruppes 
hus i en landsby, der hedder Owley Wood, ikke så langt fra Manchester... det 

gav så samtidig mulighed for, at komme hjem med tørre telte. Om aftenen 

havde Smokey og nogle andre spejderledere kokkereret mad til os. Da mørket 
var faldet på, fjollede nogle rundt indenfor, imens andre sad ved et lille bål 

omme bag huset. 

Så var der natmad! Smokey ville ikke fortælle os, hvad det var før, at vi alle 
havde smagt. Det var haggis! Nogle af os kunne godt lide det, og andre kunne 

slet ikke. Blandt andre Signe kunne ikke så godt lide tanken om, hvad hun lige 
havde spist :) 

Da vi alle var ved at være godt trætte, gik vi i poserne. Men der er ingen tvivl 

om, at en eller anden var mere søvnig end os andre. Ja, man kunne næsten 
ikke høre sine egne tanker for bare snorken.. 

Næste morgen spiste vi alle havregrød, hvorefter vi tog til lufthavnen. 

 
Og jeg er sikker på, at vi alle har fået en masse gode oplevelser og erfaringer 

med os videre i vores dagligdag og i vores spejderliv. 

 
Mgsh Magnus 
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Kalender for Fugl Phønix Trop 

 
Ulvemøder varer fra               18.00-19.30 

Stifindermøder varer fra        18.00 – 20.00 
Spejdermøder varer fra         19.00 – 21.00 

 
 

Kom gerne 5 – 10 minutter før, så vi kan starte til tiden. 
 

September Tidspunkt GREN./Aktivitet. 

 

6. Tirsdag Ulve, stifinder- og spejdermøde 

13. Tirsdag Ulve, stifinder og spejdermøde 

17.-18. Tilmelding Kongskildemarked 
For spejdere og stifindere 

20. Tirsdag Ulve, stifinder og spejdermøde 

25. Tilmelding Miniløb for Ulve og Stifindere 

27. Tirsdag Ulve, stifinder og spejdermøde 

 
 

Oktober Tidspunkt GREN./Aktivitet. 

 

4. Tirsdag Ulve, stifinder og spejdermøde 

11. Tirsdag Ulve, stifinder og spejdermøde 

15.-18. Tilmelding Spejdere  LPT hos Loke 

15.-16. Tilmelding Pionere og Roverturnering Loke 

16.  Efterårsferie 

25. Tirsdag Ulve, stifinder og spejdermøde 
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November Tidspunkt GREN./Aktivitet. 

 

1. Tirsdag Tropsaften for alle 18,00 – 20,00 

8. Tirsdag Ulve, stifinder og spejdermøde 

15. Tirsdag Ulve, stifinder og spejdermøde 

19.-20. Tilmelding Ledertræf hos Bobbarækus 

22. Tirsdag Ulve, stifinder og spejdermøde 

27.søndag Tilmelding JULEAFSLUTNING 

 
 

 

 

Øv! 

 

Da vi kom til spejder tirsdag den 30. august opdagede vi til vores store 

ærgrelse, at der desværre havde været indbrud i vores hytte, siden vi 

havde været der i weekenden på Hytteweekend. Indbrudstyvene havde 

forsøgt at bryde toiletdøren op, men var i stedet gået ind af et vindue. 

Heldigvis er det begrænset, hvad tyvene har stjålet, når man tager i be-

tragtning hvor mange ting, vi har 

i vores hytte. Blandt andet fik vi 

stjålet en motorsav, vores låne-

dolke og spejdernes foropgave til 

Wagadugo-løbet. Det mest ær-

gerlige er dog, at vi har fået stjå-

let en forsølvet økse, som er et 

klenodie, vi har fået i anledning af 

Troppens 1 år fødselsdag. Politiet 

kom og optog rapport på ind-

bruddet, men kunne desværre ik-

ke gøre mere for os.  
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Hytteweekend d 26/8 til 27/8- 2011. 

 

 

Vi mødtes alle i hytten fredag klokken 18.  

Til denne eftersommer-hytteweekend mødte 6 ulve, 12 stifindere, 2 spej-

dere og 6 ledere op, fulde af forventning.  

Efter vejrudsigten at dømme, var der blevet lovet skybrud om natten, så 

vi valgte, at lade ulve og stifindere sove inde. Spejderne slog patruljetelt 

op, selv om det vist ikke var helt dét, de havde mest lyst til..... Da alle 

havde fundet deres sovepladser, spiste vi aftensmad, som bestod af rug-

brød med en masse forskelligt pålæg. 

Vi nærmede os klokken 21, og de fleste var godt trætte og begyndte at 

finde tandbørster frem, og så var det sengetid. 

Lørdag morgen begyndte det at regne kraftigt og så kom der torden og 

lyn, og det fortsatte i flere timer. Vi blev enige om, at vandreturen skulle 

udsættes nogle timer for at se, hvordan vejret artede sig. Desværre fort-

satte regnen, og vi besluttede os for at gå i gang med andre ting. Ulvene 

havde en masse knob der skulle øves på, og de nye stifinderne skal jo 

snart til optagelse i Osage-stammen, så der var masser, der kunne læres 

til totemprøven. Spejderne fortsatte med deres hobbymærke. 

Klokken 12 var der frokost og med ét kom solen frem til stor glæde for 

alle, og der blev hurtig taget en beslutning om, at vi alle skulle ud og  
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vandre. Vi besluttede, at vi alle gik 10 km turen, når vi havde spist fær-

dig. 

Da vi alle var klar til afgang, kom regnen desværre igen... MEEEN vi er jo 

seje og af sted kom vi alligevel, regn eller ej, og vi havde da heller ikke 

gået så langt før, at det var opholdsvejr igen.  

Efter godt 2 kilometer skete der et lille uheld for Linea, for hun havde 

tabt en tand. Tanden kom i et papirlommetørklæde og videre gik det. Vej-

ret holdt og humøret var højt. Så skete det igen..... Endnu en tand måtte 

forlade sin ejer, men denne gang var det Freya, det gik ud over.... Tanden 

blev pakket ind og videre gik det.... Da vi havde tilbagelagt godt 4 kilo-

meter var den gal igen....... Endnu en tand mente, at den hellere ville 

ligge i lommen...... Nu var vi ligesom begyndt at spekulere på, om der 

var tænder nok til en hel tur rundt om Sorø sø med den fart, de var fal-

det ud, men vi satsede og fortsatte alligevel. 

Da vi havde gået 6 kilometer, kom Michael og spejderne ud med en læk-

ker hjemmebagt kage og saftevand, og det var meget tiltrængt.   

Desværre kom der regn igen og tempoet var dalet en del, da vi gik vide-

re. De sidste 2 km var seje at komme igennem, men med opmuntring 

lykkes det alle at komme igennem de 10 km, som aftalt. 

Da vi kom tilbage fra vandreturen, var en slapper dét, vi alle trængte 

mest til, og der blev 

hygget over det he-

le. Aftensmaden be-

stod denne aften af 

pasta og kødsauce 

med flüte, og appe-

titten var stor.  

Så var det tid til bål 

aften og vi fik sun-

get flere sange, in-

den 4 friske stifinde-

re sørgede for bål 

underholdning. Da 

det var blevet mørkt 

og vi nærmede os  
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klokken 22, var det tid til at finde soveposerne frem og få sovet. Alle var 

trætte efter en lang, men meget hyggelig dag. 

Søndag morgen var der ingen tegn på træthed hos børnene efter gårsda-

gens gåtur. Alle var hurtigt ude af poserne og klar til en ny dag. 

Efter morgenmaden skulle der pakkes sammen og ryddes op. Det gik for-

bavsende hurtigt, og inden klokken blev 9, var alt klaret. Vi besluttede os 

for at spille en gang stikbold.  Meeen, så skete det igen.... Endnu en tand 

måtte forlade sin plads og denne gang var det Gunilla, der stod for skud. 

Min tanke var bare, at det var da godt vi snart skulle slutte denne week-

end af, for aldrig har vi oplevet sådan en tandflugt..... 4 tænder blev det 

til i alt.... 

Vi holdt afslutningsparade, og alle kunne tage hjem og holde resten af 

søndagen fri med familien. 

Der er bred enighed fra alle lederne om, at det har igen været en super 

hyggelig weekend i selskab med jeres børn. 

 

 

Skrevet på vegne af deltagende ledere 

Linda 
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Pionertræf 2011 

 

 

Den 27. og 28. august var 2 af os pionerer fra Fugl Phønix på Pionertræf 

afholdt af Frederiksborg Trop. På træffet deltog der 11 pionerer fra hele 

Korpset, hvilket er ret flot, når man tager i betragtning, at der ikke er ret 

mange aktive pionerer i Korpset. Vejret var bestemt ikke med os om lør-

dagen, hvor det tordnede og regnede meget voldsomt næsten hele da-

gen.  Alligevel fik vi lavet de ting, der var på programmet. Blandt andet 

lavede vi vores egne teltstænger, vores egne kroketkøller og en kran. 

Der blev også tid til, at snakke om pionergrenens fremtid. For eksempel 

snakkede vi meget om, at der skal laves en række 'duelighedstegn' til pi-

onergrenen, så der er noget arbejdsstof, man kan bruge på møderne. Vi 

brugte også tid på, at udvikle et idékatalog, som kan bruges til inspirati-

on til pioneraktiviteter rundt om i grupperne. Alt i alt var det en rigtig god 

og hyggelig weekend, og vi tog hjem fra træffet meget inspirerede til at 

lave nogle flere pioneraktiviteter i gruppen.    

 

 

 

Med spejderhilsen 

Signe  
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Hej Spejder  

Efteråret byder på masser af forberedelse til Landspatruljeturneringen, 

som er årets store begivenhed. Vi er så småt begyndt på, at bygge en 
lejrplads, hvilket er én af de discipliner, som der gerne skulle være styr 
på inden LPT'en. 
I weekenden den 1.-2. oktober har Pionererne inviteret spejderne på LPT-
forberedelsesweekend, hvor de bliver testet i flere af de opgaver, som de 
kan komme ud for på LPT'en. 
Foropgaven samt det foreløbige program til LPT'en er nu klar, så nu skal 
vi også i gang med foropgaven, som denne gang består i, at fremstille et 
primitivt nivelleringsapparat.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 



19 
 

 
 

Sommerlejr 2012 

 
 
 
Gruppen er allerede godt i gang med planer for næste års sommerlejr, 
som går til Holstebro, hvor der bliver afholdt den største fælles spejder-
lejr i Danmark, Spejdernes Lejr 2012. Der forventes at deltage omkring 
35.000 spejdere, så det bliver en kæmpe oplevelse for alle deltagere. 
 

DANMARKS STØRSTE SPEJDERLEJR 
 
FRA 21. - 29. JULI 2012  
 
PRISEN for lejren er 1775 kroner. Det dækker lejren med mad, aktivite-
ter og transport frem og tilbage fra lejren. 
 
LEJREN BYGGES OP SOM EN BY: Der bliver seks bydele, som deles op 
i kvarterer. Hvert kvarter vil bestå af spejdergrupper fra en kommune, 
men også internationale deltagere.  

 
LEJRENS TEMA er: ”Vi møder hinanden, vi forandrer verden, jeg udvik-
ler mig.” 
 
DE FARVERIGE TEGN er et særligt lejr-kodesprog. De fungerer som 
blikfang, der både kan bruges sammen med lejr-logoet og alene. Alle kan 
udvikle tegn, blandt andet med tegn-generatoren på 
www.2012.spejderne.dk.  
 
PROGRAMMET vil indeholde store ”aktivitets-bobler,” som man inden 

lejren skal tilmelde sig, men også frie aktiviteter, hvor man bare kan 
møde op. Der bliver også store arrangementer, både for hele lejren på én 
gang og opdelt i  aldersgrupper!  
 
TILMELDING TIL LEJREN foregår i to etaper en forhåndstilmelding fra 
november 2011 og en endelig tilmelding i marts 2012.  
LEJREN KAN FØLGES på www.2012.spejderne.dk  eller på Facebook-
siden www.facebook.com/spejderneslejr2012  
 
 

http://www.2012.spejderne.dk/
http://www.2012.spejderne.dk/
http://www.facebook.com/spejderneslejr2012
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Billeder fra Wales 
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Depotpriser 2011 

 
Uniformer  Alle størrelser  kr. 425,00 
   T-shirts, De Gule Spejdere kr.   65,00 
   Ekstra knapper  kr      2,00 
 
Korte bukser  Alle størrelser  kr. 315,00 
 
Bælter   Lyst kærnelæder (komplet) kr 180,00 
   Bæltespænder  kr   80,00 

 
Strømper m.m.  Alle størrelser  kr   85,00  
   Opslag, små  kr.  35,00 
   Opslag, store  kr.  35,00 
   Gallasløjfe  kr.    8,00 
 
Sangbog      kr.  45,00 
Tørklæde      kr.  65,00 
T-shirts Fugl Phønix NYT – NYT  kr. 100,00 
 

Tropsmærke Fugl Phønix    kr  40,00 
 
Depotbestyrer 
Dorthe Klink 
Stillevang 15, 4180 Sorø 
Tlf.: 25 30 50 34 
 
 
Til salg 

 
2 stk rygsække. God størrelse for ulv eller sti-
finder.  150 kr stk. 
 
4 stk soveposer fra 150 kr til 250. 
 
Er du interesseret, kan du kontakte mig og jeg 

tager det med ud til spejder. 
 
Mvh 

Stifinderleder Linda, tlf. 25434128 
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Uniformsvejledning 
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Adresseliste - Fugl Phønix Trop  

Formand Stifinderleder Gruppeleder 

Thea Hansen 
Peter Damsvej 53 

4180 Sorø 
Tlf. 57 64 11 21 

Thea-Hansen@stofanet.dk  

Linda Jørding 
Flinterupvej 5 

4180 Sorø 
Tlf. 25 43 41 28 

z-axon@hotmail.com  
 

Preben Bjeragger 
Elmevej 6 

4180 Sorø 
Tlf. 24 83 53 44 

preben@bjeragger.dk  

Kasserer Stifinderassistent Spejderleder 

Lars Nielsen 

Holbækvej 6 
4180 Sorø 
Tlf. 57 82 18 59 

lniels@mail.dk 

Mogens Bjerg 

Fredensvej 17 
4180 Sorø 
Tlf. 40 30 73 40 

mogens@schou-bjerg.dk 

Michael Folman 

Skælskørvej 21A 
4180 Sorø 
Tlf. 60 15 90 29 

michael@folmans.dk  
 

Ulveleder Stifinderassistent Spejderassistent 

Helle Andersen 

Apotekervej 15. 
4180 Sorø 
Tlf. 31 37 05 68 

hhke@city.dk  

 Kenneth Hansen 

Dybendalsvej 14 A 
4190 Munke Bjergby 
Tlf. 51 14 0 094 

kennethpalmhansen@gmail.com 
 

Signe F. Jensen 

Dalgas Boulevard 2, 3. sal, 
lejl. 310 
2000 Frederiksberg 

Tlf. 26 29 88 80 
fjaelle@hotmail.com  

Ulveassistent  Stifinderassistent Rover-kontakt 

Maria Nielsen 

Tømmerparken 2 
4180 Sorø 
tlf. 41 11 32 06 

maria_k_nielsen@msn.com 
 

Søren Aagaard Hansen 

Sorøparken 2, 2th 
4180 Sorø 
Tlf. 51 90 55 17 

Aagards-snedker@hotmail.com 

Tonie Bjørneskov 

Frøsmosevej 8 
4173 Fjenneslev 
Tlf. 57 84 55 08 

E Mail. tonie@ofir.dk 

Ulveassistent  Pioner og hjælper 

Tine G. Kristensen 

Hulhøjvej 2 
4190 Munke Bjergby 

Tlf. 22 52 28 47 
guldfich@sol.dk 
 

 Bjarne Nielsen 

Østervang 1 2th. 
4180 Sorø 

Tlf. 29 70 35 58 
bjarne_kallehave@msn.com 

Ulveassistent  Rover-kontakt 

Mike Olsen 
Ringstedvej 81 

4180 Sorø 
Tlf. 21 69 40 70 

myginolsen@msn.com  

 

 

Kenneth Jensen 
Viborgvej 90 st. 

8900 Randers 
Tlf. 40 50 87 08 

ke_jensen@hotmail.com 
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